PARA GERENCIAMENTO DO FPMNS E PASS

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP

Vigência: 04/11/2025 03/11/2026a

Dotação Orçamentária:04.122.0902.8001.3.3.90.40.02- LOCACAO DE SOFTWARES

Valor Global: (SEIS MIL E DUZENTOS REAIS).6.200,00R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE